
Eröffnungsschießen

Nr. Name Q1 (36) Q2 (38) Q3 (40) Q4 (42) Q5 (44) Q6 (46) Q7 (48) Finale D Bez Platz

1 Marco Schanz 45 40 46 47 49 47 47 46 45,9 2

2 Günter Schanz 48 41 45 45 47 46 45 38 45,3 5

3 Corinna Schanz 41 40 43 43 38 41,0

4 Christoph Miller 44 44 45 41 43,5

5 Patrick Schneider 45 42 44 42 45 44 43,7

6 Rolf Schneider 46 47 43 46 41 44,6

7 Werner Sauter 39 40 46 43 46 41 42,5

8 Thorsten Schweizer 49 45 50 46 47 48 47 44 47,4 3

9 Karl-Heinz Jauch 32 32,0

10 Wilfried Grathwol 46 43 47 47 43 45,2

11 Rolf Jetter 45 43 41 45 42 43,2

12 Stefan Jetter 43 42 39 41,3

13 Sebastian Single 48 47 47 44 44 47 45 46 46,0 4

14 Stefanie Tress 36 37 36,5

15 Helmut Witzemann 36 42 36 38,0

16 Oskar Okolowski 35 35,0

17 Frank Okolowski 38 39 42 39 39,5

18 Alois Weimar 38 43 37 39,3

19 Jan Scheffczyk 44 42 46 44 43 43,8

20 Dijana Mijic 39 36 37,5

21 Vitali Kevra 36 42 40 41 39,8

22 Bernd Killmaier 48 45 47 44 46 44 45,7

23 Gerhard Widmann 44 46 46 46 45 47 44 45,4

24 Armin Merz 43 38 41 47 45 45 43,2

25 Frank Bächle 36 37 36,5

26 Nicole Wieser 42 45 47 49 47 48 50 46,9 1
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Eingabe

Name Teiler

Marco Schanz 279,6

Günter Schanz 222,2

Corinna Schanz 9999

Christoph Miller 510,8

Patrick Schneider 628,5

Rolf Schneider 534,6

Werner Sauter 428,5

Thorsten Schweizer 538,7

Karl-Heinz Jauch 450,2

Wilfried Grathwol 9999

Rolf Jetter 9999

Stefan Jetter 504,6

Sebastian Single 512,6

Stefanie Tress 9999

Helmut Witzemann 9999

Oskar Okolowski 596,6

Frank Okolowski 522,1

Alois Weimar 9999

Jan Scheffczyk 9999

Dijana Mijic 284,7

Vitali Kevra 9999

Bernd Killmaier 9999

Gerhard Widmann 279,1

Armin Merz 280

Frank Bächle 9999

Nicole Wieser 9999

Wilma 9999

Anleitung:
- In der linken Tabelle die Teiler erfassen
- Die Namen übernimmt es vom Königsschießen
- Alles markieren außer Kopfzeile und kopieren
- Erste Zelle unterhalb von Name in der rechten 

Tabelle markieren
- Einsetzen -> Werte einsetzen
- Oben auf die Spalte C tippen
- Sortieren ... -> Aufsteigend sortieren
- Platz 1 und 2 händisch als Zahl eingeben
- Zellen der beiden Plätze markieren
- Füllen -> Bis nach unten ziehen 

Ergebnis

Platz Name Teiler

1 Günter Schanz 222,2

2 Gerhard Widmann 279,1

3 Marco Schanz 279,6

4 Armin Merz 280

5 Dijana Mijic 284,7

6 Werner Sauter 428,5

7 Karl-Heinz Jauch 450,2

8 Stefan Jetter 504,6

9 Christoph Miller 510,8

10 Sebastian Single 512,6

11 Frank Okolowski 522,1

12 Rolf Schneider 534,6

13 Thorsten Schweizer 538,7

14 Oskar Okolowski 596,6

15 Patrick Schneider 628,5

Corinna Schanz 9999

Wilfried Grathwol 9999

Rolf Jetter 9999

Stefanie Tress 9999

Helmut Witzemann 9999

Alois Weimar 9999

Jan Scheffczyk 9999

Vitali Kevra 9999

Bernd Killmaier 9999

Frank Bächle 9999

Nicole Wieser 9999

Wilma 9999
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